
 

 

 
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дванадцятої сесії восьмого скликання 

 
 
30 червня 2021 року №556 
 
Про внесення змін до рішення дев’ятої позачергової сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання від 16 квітня 2021 року № 388 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 121, 186 Земельного кодексу 
України, статті 30 Закону України „Про землеустрій“, враховуючи висновки 
постійної комісії міської ради з питань земельних відносин та охорони природи, 
на підставі поданих документів міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до підпункту 15 пункту 1, пункту 3 рішення дев’ятої 

позачергової сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 16 квітня 
2021 року № 388 „Про затвердження громадянам проєктів землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки“ виклавши їх в наступній редакції: 

„15) Снігірю М.Г., Приходько Г.Г., для ведення особистого селянського 
господарства площею 0,2300 га (кадастровий номер ***) розташовану за 
адресою: ***“. 

„3. Передати громадянам Снігірю М.Г., Приходько Г.Г. вищезазначену 
земельну ділянку безоплатно у спільну часткову власність по ½ (одній другій) 
частці кожному“. 

3. Вважати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення одинадцятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого скликання від 26 травня 2021 № 478 „Про 
внесення змін до рішення десятої сесії Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 16 квітня 2021 року № 388“. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В., відділ із 
земельних та екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та 
постійну комісію з питань земельних відносин та охорони природи  (Гусак О.М.). 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


